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Thor Nilsson kommer att hålla sin avskedspredikan vid mässan 
i Hammarlövs kyrka söndagen den 13 augusti kl. 11.00. Efter-
åt välkomnas vi till ett samkväm. Vill du vara med måste du för-
anmäla dig senast onsdagen den 2 augusti till expeditionen tel. 
0410-332032 (går bra på tel.svarare, men lämna tel.nr) eller per 
mail: hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se

Med detta församlingsblad välkomnar vi till gudstjänster 
ute i Guds fria natur, musikkvällar, öppna kyrkor och 
annat. Alla tillönskas en riktigt skön och vederkvickande 
sommar!

Avskedspredikan 13 augusti

Ny kyrkoherde utnämnd
Kyrkorådet har fr.o.m. den 1 september anställt Ingvar Pråmell 
som församlingens kyrkoherde. Han är f.n. kyrkoherde i Gärsnäs 
och bor i Trelleborg.

Tack Lena!
Lena Niklasson har varit säsongsanställd vaktmästare hos oss 
sedan 2012. Den 1 maj lämnade hon tjänsten för att tillträda en 
liknande tjänst, men helårsanställning, i Uppåkra församling. 
Vi vill tacka dig för den tiden som du har varit hos oss. Lena har 
också varit en tillgång som driftig ungdomsledare. Nu får Lena 
närmare till jobbet, då hon bor i Åkarp, och vi önskar allt gott i 
den nya tjänsten och i framtiden.

Thor Nilsson

Välkommen!
Som ny säsongsanställd vaktmästare fr.o.m. 1 maj har anställts 
Mona Nilsson. Mona bor i Domme, Anderslöv och är gift med 
arbetsledande vaktmästaren, Jan Nilsson. 
Vi hoppas att Mona ska trivas i arbetsgemenskapen!

Sommar, sommar……
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Thor Nilsson

Hälsningar från
Barnverksamheten

Tänk att en hel termin snart är slut. Tiden bara springer iväg, men 
det gör den när man är lycklig. 
Vi har sjungit, fikat, pysslat och lekt och det är varierande lekar; 
allt från resa till Umeå - till att köra traktor och ta hand om dju-
ren på gården. 

Vill passa på att tacka er alla som medverkade i sångkvällen den 
16 mars i Bodarp. Det är en härlig känsla att höra barnröster som 
klämmer i för full hals. 

Under temaveckan gästades församlingen av Doreen Månsson, 
som delade med sig av sin uppväxt, sina möten med bland annat 
Folkfrontens länsledare samt sin uppväxt -hur det är att växa upp 
och gå i skola i annat land än Sverige. Vi hoppas kunna bjuda in 
Doreen som föreläsare vid fler tillfällen. 

Barnverksamheten håller nu sommarlov. Höstterminen startar i 
september månad. Datum för start kommer i nästa församlingsblad. 
Tack alla som kommer till våra sångstunder och välkomna tillbaka! 
Jag önskar er alla en härlig sommar. 

Hälsningar Lena

Kamrer Johansson har ramlat i vattnet 
och ropar förtvivlat.
Tobbe, som går förbi, tittar på honom.
-Varför skriker du så förbaskat?
-Jag kan inte simma!
-Inte jag heller, men inte skriker jag för 
det!

-Varför bär du vigselringen på fel hand?
-För att jag är gift med fel karl.



Händer  kyrkan
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i
Juni
4. Pingstdagen. Maglarp 11. 
Friluftsgudstjänst på nya kyrkogrunden. Vuxenkören, 
Glenn Forslund och Evelina Bladh Winborg.
5. Annandag Pingst. Lilla Beddinge 19. 
Gemensam friluftsgudstjänst för kontraktet på gamla 
kyrkogården, Evelina Bladh Winborg.
11. Hel. Tref. dag. Bodarp 11.
14. Onsdag. Hammarlöv 18.30. 
Mässa.
18. 1 e. Tref. Fuglie 17. 
Friluftsgudstjänst vid församlingshemmet, Thor Nilsson, 
gudstjänstgrupp. Sång Ragnhild Knutsson. 
Musik Glenn Forslund. Servering. ”Söndag fem”. 
24. Midsommardagen. 
V Tommarps församlingshem 14. 
Midsommarfirande. Friluftsgudstjänst med 
Thor Nilsson. Musik Bodil Nilsson. Ett somrigt musik-
program med Durfolket. (Medtag kaffekorg).
25. Johannes Döparens dag. Fuglie 13. 
Gudstjänst med dop. 

Juli
2. 3 e. Tref. Hammarlöv 17. 
Sommarfest. Inleds med mässa i kyrkan. 
Därefter samkväm i församlingshemmet med helstekt 
gris. Sång och musik: Imre György och Glenn Forslund. 
Anmälan till exp. på tel. eller mail senast tisdagen den 26 
juni. ”Söndag fem”.
5. Onsdag. Fuglie 19. 
Musik i sommarkvällen. Sång och musik med 
Lena Wismar och Glenn Forslund.   
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Juli forts.
9. 4 e. Tref. Skegrie mölla 13
Friluftsgudstjänst med Thor Nilsson, sång av Trelleborgs manskör 
under ledning av Christin Persson. Musik: Glenn Forslund. 
Servering.
12. Onsdag. Maglarp 19. 
Musikmässa i sommarkvällen. 
Musik och sång: Göran Christensen.
16. Apostladagen. V Tommarp 11.
19. Onsdag. Bodarp 19. 
Musik i sommarkvällen med Christoffer Lindskoug m.fl.
23. 6 e. Tref. V Vemmerlöv 14.30. 
Gudstjänst på sevärdhetskyrkans första dag, 
Evelina Bladh Winborg, gudstjänstgrupp. Servering.
26. Onsdag. V Vemmerlöv 19. 
Musikmässa i sommarkvällen. Sång: Evelina Bladh Winborg. 
Musik: Bodil Nilsson. Servering.
29. Lördag. Skegrie 18. 
Musik i sommarkvällen. Sång och musik med Ingegerd Andrén, 
Ulf Hamilton, Åke Sällström m.fl. 
Andakt: Olof Andrén (Sveriges äldste präst; 101 år)
30. Kr. Förklarings dag. V Vemmerlöv 14.30. 
Gudstjänst på sevärdhetskyrkans avslutningsdag, Thor Nilsson. 
Servering.  

Augusti
6. 8 e. Tref. Maglarps nya kyrkogrund 17. 
Friluftsgudstjänst med musik och sång av Gert Gustafssons 
goodmandixielandband. (Vid dåligt väder i Maglarps kyrka). 
”Söndag fem”.
13. 9 e. Tref. Hammarlöv 11. 
Mässa, avskedspredikan Thor Nilsson, gudstjänstgrupp. 
Samkväm. Anmälan till exp. på tel. eller mail senast onsdagen den 
2 augusti. 
20. 10 e. Tref. V Vemmerlöv 14. 
Friluftsgudstjänst med Frälsningsarmén. Servering.
27. 11 e. Tref. Bodarp 11.



Välkommen till.....
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Kyrkorna öppna i sommar
Kyrkorna i vår församling kommer att vara öppna för besök 19 
juni – 18 augusti. Säkrast är de öppna kl. 9-15, men många dagar 
kan det vara längre öppethållande.
(Osäkert om Skegrie kyrka kommer att vara öppen under 
helgerna)

Sevärdhetskyrka i V Vemmerlöv
23 – 30 juli kl. 13-17.
Guide kommer att finnas tillgänglig och 
berätta om kyrkan om man så önskar. 
Framför allt är det de senmedeltida målning-
arna, både bibliska och folkliga motiv, som är 
intressanta. 
Det kommer att finnas en utställning i kyrkan.
Möjlighet till fika finns i byahuset. 
Det blir gudstjänster båda söndagarna, 23 och 30 juli, kl. 14.30. 
En musikkväll anordnas onsdagen den 26 juli kl. 19.
(Kyrkan är endast öppen 13-17 under tiden 23/7-30/7, övrig tid 
under de dagarna är den stängd)

Sommarens öppna hus
Välkomna följande torsdagar kl. 14 till café-träff i 
församlingshemmen med Evelina Bladh Winborg. 
Förhoppningsvis kan man sitta ute i det fria. 
Fuglie: 1/6, 29/6 och 27/7.
V Tommarp: 15/6, 13/7 och 24/8.

Läraren i byskolan:
-Kan du, Lisa, tala om vem som skapat bergen och 
skogarna?
Lisa bara tiger. Då räcker Peter upp handen:
-Fråga inte henne, magistern. Hon är från Stockholm 
och har precis flyttat hit.
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Våra äldsta gravstenar
På nästan alla våra kyrkogårdar i församlingen finns gamla grav-
stenar, som inte längre är läsbara. Vår allra äldsta gravsten, som 
står ute, är från 1599. Den finns på V. Tommarps kyrkogård och 
är lite speciell. Den är gjord av hård, röd granit. De flesta andra 
stenar är av sandsten eller kalksten och har varit utsatta för 
väder, vind, kemiskt nedfall och försurning. Därför är de idag helt 
omöjliga att tyda. 

Under början av 1990-talet gjorde släktforskarföreningen en 
inventering och rengjorde stenarna så att de blev läsliga. Det är 
många år sedan och förfallet har nu accelererat. Men texterna 
finns kvar och jag sammanställer nu en pärm till varje kyrka 
(plus en kopia till pastorsexpeditionens arkiv och en arbetskopia 
till mig själv). Arbetskopian använder jag för att skrapa fram litet 
mer än det som står på stenarna, för att komma människorna, 
vars namn jag läser, litet närmare. Jag har börjat med Hammar-
lövs kyrkogård och håller nu på med de nästan helt bortglömda 
stenarna. Tyvärr kan vi inte behålla de här stenarna för evigt. 
Några kan vi säkert bevara, kanske flytta in i vapenhusen eller 
få under tak på annat sätt så att de skyddas för framtiden. Men 
många måste säkras eller tas bort helt. Vi har i alla fall texterna 
kvar och i många fall står stenarna på ursprunglig gravplats. 

Jag skulle kunna skriva mycket om de människoöden jag har 
kommit i beröring med. Bara idag, denna majmåndag 2017, har 
jag rest 200 år tillbaka i tiden. Jag kommer att berätta mer om 
detta på kyrkogårdsvandring i Hammarlöv den 27 maj, då det blir 
ett ”event”. Då kommer vi också att visa skol- och konfirmandfoton 
i församlingshemmet, som ju också har varit skola och varifrån 
det finns bilder….

Vi har en del bilder, men vi ställer mycket gärna ut fler. Just nu 
gäller det främst Hammarlöv, men med det material vi har, kan 
liknande utställningar göras även på andra håll i församlingen.

Inger Krigström



Karin - diakon, teolog, kulturtant 
och förtroendevald
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Karin Bergendorff såg dagens ljus i Falsterbo 1949. 
Via ungdomsgruppen kom hon in i kyrkans värld. 
Realen tog hon i Vellinge, och studenten i Trelleborg. 
Efter studenten 1968 började hon läsa teologi i 
Lund. Karins avsikt har aldrig varit att bli präst, 
utan hon tänkte sig i första hand bli missionär. Så 
blev det inte riktigt, men Karin började arbeta på 
Stadsmissionen i Malmö. Karin tog en teologie kandidatexamen 
och efter det gav hon sig i kast med en diakonutbildning på Sama- 
riterhemmet i Uppsala. 1975 vigdes Karin till diakon i Uppsala 
domkyrka. Hon fick arbete i Landskrona. 1984 gifter hon sig med 
Kjell Hansson, präst bördig från V Värlinge. Han tjänstgjorde tidi-
gare i Landskrona men arbetar då som lärare på Pastoralinstitutet i 
Lund. Kjells första fru Ingrid avled 1977. 1989 fick Karin en tjänst 
som stiftskonsulent för diakoni och samhällsansvar. I Härnösand 
fanns en biskop från Skåne, Karl-Johan Tyrberg, farbror till Lunds 
stifts nuvarande biskop. När han blev biskop lockade han till sig 
Kjell att söka domprosttjänsten, som Tyrberg tidigare hade inne-
haft. Kjell fick tjänsten och 1991 flyttade familjen till Härnösand 
och domprostgården. Karin fick först en diakontjänst i domkyrko-
församlingen med inriktning på sjukhuskyrkan. Sedan blev hon 
lärare för blivande diakoner på Vårsta, med undervisning i bibel 
och tro. När Kjell pensionerades år 2000 flyttade de till en lägenhet 
vid Schougens bro i Malmö. Kjell avled hastigt året därpå. Karin 
fick arbete i sin födelseförsamling, Skanör-Falsterbo. Sista åren 
före pensionering arbetade hon i S:t Petri församling i Malmö. Där 
vikarierar hon fortfarande. Karin har flyttat till makens barndoms-
hem i V. Värlinge, som hon har renoverat. En period har Karin varit 
med i kyrkofullmäktige och som ersättare i kyrkorådet. Det som 
hon brinner mest för i församlingsarbetet är gudstjänsterna och att 
skapa mötesplatser.
Karin syr gärna, särskilt lapptäcken. Hon betecknar sig som en 
”kulturtant”, som gärna går på teater och annat kulturellt. Hennes 
närmaste är Måns med fästmön Lina, som får barn i maj. Så har 
hon Kjells fyra barn och åtta barnbarn.    



Ragnhild – sångare, lärare som 
värnar kulturarv
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Ragnhild Knutsson sjunger ibland solosång vid våra 
gudstjänster. Hennes mor Gudrun, som växt upp 
i gamla Östtyskland, sjöng barn- och julsånger på 
tyska när Ragnhild växte upp. Ragnhild föddes i 
Fuglie mitt under den bråda skördetiden, i augusti 
1954. Hon fick med sig två kulturer, den tyska och 
den svenska. Ragnhild började tidigt ta pianolektio-
ner hos vår kantor Gunnel Johannisson och kom 
med i hennes kör. Senare tog hon sånglektioner i Malmö och 
gick med i Malmösångarna.
Ragnhild ville bli lågstadielärare. Hon utbildade sig och fick jobb 
i Olofström. 1977 anställdes hon i Trelleborgs kommun och 
arbetade på skolan i V Värlinge och på andra skolor i bygden. 
Sedan kom hon på att hon inte så gärna ville jobba med små 
barn. Ragnhild läste tyska och engelska på universitetet i Lund 
och tog licentiatexamen.
En höst arbetade hon på en skola utanför Manchester. 2005 
kom hon till högstadiet på Väståkraskolan  i Anderslöv. Det 
viktigaste i jobbet är att se den enskilde eleven. Efter vårtermi-
nens slut kommer Ragnhild att gå i pension. Det ser hon fram 
emot. Då får hon bättre tid att hålla på med hembygdsfören-
ingen, där hon är ordförande. Hon kom med i föreningen genom 
sin bror Ove. Ann-Margret, som hon lever tillsammans med, är 
också med i styrelsen. Det är ett viktigt kulturarv vi har att för-
valta, både i hembygdsföreningen och i kyrkan.
Fadern Arvid var kyrkorådsordf., och hennes mor var aktiv i 
kyrkan, bl.a. som söndagsskollärare. Kring 1980 blev Ragnhild 
också söndagsskollärare. En söndagsskola som var en av de 
sista i bygden. Ragnhild är med i distriktsrådet i Fuglie-Bodarp, 
där hon en tid var ordförande och ersättare i kyrkorådet.
Ett intresse Ragnhild har är att resa. Skottland och USA är 
favoritmål. Ragnhild har en dotter Kristin, som är kyrkväktare i 
Höllviken, och som nu läser till präst. Ann-Margret har tre barn-
barn, som de gärna umgås med.

Thor Nilsson



”Stad i ljus, i ett land utan namn. 
Ge mig liv, där allting föds på nytt!”
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Om någon frågar mig vilken min favoritbok är så svarar jag alltid 
tveklöst: Psalmboken. Nördigt, jag vet, men vår svenska psalmbok 
är verkligen en skatt. Den rymmer så mycket mänsklig erfarenhet 
och vittnar om olika tiders sätt att tolka livet och Gud. Likheterna 
mellan nu och då är nog fler än skillnaderna, också om melodierna 
och språkbruket skiljer sig åt. Tankarna vi brottas med är 
desamma: Något att hålla fast vid när stormen drar in. Längtan 
efter trygghet. En önskan om att vara älskad, trots brister och 
felsteg. Kraft att möta morgondagen och mod att stå emot 
destruktiva krafter som drar i oss, inifrån och utifrån.

Martin Luther skrev år 1524:
O kärlekseld, i hjärtat brinn,
allt hat, all ljumhet övervinn.
Kom och oss förvandla
att vi tillsamman
i försonlighet och frid
kan leva med varandra.
O Gud, förbarma dig.  
(Svensk psalm 362 vers 3)

Hans bön är lika aktuell idag som för hundra och femhundra och 
tusentals år sedan. 

För den som kommer till kyrkan en vanlig söndag utlovas åtmins-
tone då och då ett smakprov ur ”den nya orange psalmboken” dvs. 
Psalmer i 2000-talet. Här finns bland annat dessa fantastiska ra-
der. Välkända. Hoppfulla. Oväntade?
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Min resa var mot solen, 
långt bortom alla slutna rum
Där allting är oändligt, 
och alla gränser har för evigt suddats ut

Jag ville se mirakler,
och höra ord som föder liv
Bli buren av en styrka, 
som bara växer när jag anat mitt motiv

Stad i ljus, i ett land utan namn
Ge mig liv, där allting föds på nytt

Och så när allt förändrats, 
när tiden inte längre finns
Så ser jag oss tillsammans, 
och då är resan slut
Det enda som vi minns

Stad i ljus, i ett land utan namn
Ge mig liv, där allting föds på nytt!

”Stad i ljus” berör mig varje gång. Det är någonting med melodin 
som gör att rösten brister någonstans halvvägs. Tårar letar sig 
fram. Tårar av förtröstan och vemod – det beror på dagsstämningen. 
Men någonting är det. En aning av himlen, som landat i våra 
händer, i en liten bok i en kyrka. En schlager som blev en psalm. 
Det världsliga som får säga någonting om Gud. Att de gränser som 
vi upplever oss bundna av, inte är sanningen. 
Och jag ber med Py Bäckman, sjunger med hjärta och själ, för mig 
själv, för mina medmänniskor, för en sargad värld: 
Ge oss liv, där allting föds på nytt! 

Evelina Bladh Winborg



Hammarlövssången
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Hammarlöv, Skegrie, Vemmerlöv och Fuglie
Bodarp och Tommarp och Maglarp.
Sju vackra byar med varsin ståtlig kyrka
Här är vårt paradis på jor’n.

Här jobbar Anders, Malle, Glenn och Tina
Jonas, och Kenneth och Lena N
Lena W och Kerstin, Jan och Evelina
Och vår gode herde Thor.

Härligt är livet
Ingenting är givet
Här på vårt arbete i Guds tjänst
Kundtjänst och marktjänst
Vi står nu redo
Till församlingsbornas tjänst

Härlig är orgeln
Härlig  är vår kantor
Sköna toner strömmar ut
Över de ljuvliga små kyrkorummen
Men ibland tar musiken slut

Då får kantorn plötsligt brått
På med skorna i all hast
Nerför trapporna med ett jättesprång
Det är bra att ha tillhands piano, synt och sax och sånt
Så blandas allt till jubelsång

Tidevarv komma, tidevarv försvinna,
Släkten följa släktens gång.
Men här i Hammarlöv, trots vindarna på slätten
Står vi fast i alla vä´r!

I slutet av mars och början av april hölls en serie programpunkter 
under temat ”Möten”. En av kvällarna stod personalen för under-
hållningen. Då framfördes bl.a. nedanstående sång. Den kallas 
”Hammarlövssången” eftersom ”Härlig är jorden” är översatt från 
danska till svenska av en hammarlövsbo, Cecilia Bååth-Holmberg. 
Evelina Bladh Winborg, Lena Wismar och Thor Nilsson skrev en 
ny text till den gamla psalmmelodin.
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Församlingens ungdomsgrupp består av ”gamla konfirmander” 
som hänger sig kvar. Det är vi glada för att ni gör! När alla samlas 
är vi runt trettio stycken. 
I februari bjöd vi in till Alla-hjärtansdag-mys och i april var det 
grill- och speleftermiddag. Det händer, då inbjudningarna gått ut 
och datum för sista anmälan närmar sig, att man blir lite orolig: 
Ska vi få ställa in? Kommer det inte fler? Men så sker det: smsen 
trillar in ett efter ett och snart är det fullt. Stämningen är avslapp-
nad och hjärtlig och vi vuxna får bara ta emot och inse vilket 
privilegium det är att få ta del av era tankar och dela en stund då 
och då av era liv. Ni är framtiden!
Välkommen Du också! 

Ungdomsträffar

Konfirmationsresa 2017
I år gick färden till vackra Amsterdam. Med tåg ifrån Hyllie station 
och sedan flyg bar det iväg mot tulpanernas stad.
16 konfirmander och fyra ledare besökte bland annat:
-Vaxkabinettet Madame Tussauds där vi kunde roa oss i stjärnors 
sällskap.
-Anne Franks hus. Här fick vi uppleva den unga Annes tillvaro 
inifrån, då hon tillsammans med sin familj gömde sig undan 
nazisterna under andra världskriget. I huset författade hon dagboken 
som kom att ges ut och spridas över hela världen. 
-Vincent Van Gogh- museet. 
-En hemlig katolsk kyrka som översatt kallas ”Vår käre Herre 
på vinden”. Kyrkobyggnaden är upprättad inuti ett vanligt flerfa-
miljshus. Utifrån gatan anar man ingenting! Vi påmindes om hur 
människor fått kämpa för sin frihet till tro. 
-Kanalbåtarna. Vi åkte på sightseeing på vattnet och upptäckte 
staden ur annan vinkel. 
Vädret höll i sig och vi kom välbehållna hem igen. De sexton unga 
är nu konfirmerade och utsända i världen, på egna ben. 
Bilder från äventyret finns på sidan 16.

Evelina Bladh Winborg



Ur kyrkböckerna

14

Ansvarig utgivare: Thor Nilsson. Layout: Tina Fång.
 Foto framsida: Jonas Rosenberg, foto s. 16: Lena Wismar.

Döpta barn:
11 februari: Jack Lars Meijer Bokelund, Fuglie.
18 februari: Lucas Olof Tage Engdahl, Ståstorp.
25 februari: Liam Oscar Wiberg, Stavstensudde.
25 februari: Nils Totte Bjärbo, Skegrie.
25 februari: Charlie Michael Grundström, Skegrie.
4 mars: Gustav Carl Daniel Möller, Maglarp.
5 mars: Viktor Colin Malmgren, Maglarp.
11 mars: Alice Felicia Tidstam, V Tommarp.
19 mars: Signe Anna Nordh, Skegrie.
1 april: Noomi Maria Nicoline Hansson, Skegrie.
8 april: Pelle Poul af Klinteberg Christensen, 
Stavstensudde.
8 april: Lasse August af Klinteberg Christensen, 
Stavstensudde.
16 april: Vilhelm Karl Peter Gjörtler Alnemo, Skegrie.

Döpta ungdomar:
8 april: Victoria Lloren Matz, Skegrie.
17 april: Sophia Mariann Vega, Skegrie.

Konfirmerade:
22 april: Ruben Holmberg, V Vemmerlöv.
22 april: Victoria Lloren Matz, Skegrie.

-Jo,säg mig chefen, skulle jag kunna få ledigt imorgon? 
Min fru ska ha vårstädning.
-Absolut inte!
-Tack, jag visste väl att jag kunde lita på chefen!

-Vad gjorde du under tiden din TV var sönder?
-Jag pratade med min fru och kom underfund med att 
hon är en väldigt trevlig människa.



- Här når du oss -
www.svenskakyrkan.se/hammarlov

PASTORSEXPEDITIONEN:
Västra Tommarps församlingshem
Tommarps byaväg 17-0
231 93 Trelleborg
öppen tisd o torsd 10-12
tel. 0410-332032, fax. 0410-332206
hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se

KYRKOHERDE:
Prosten Thor Nilsson 0709-265758
thor.nilsson@svenskakyrkan.se

KOMMINISTER:
Evelina Bladh Winborg
0709-265751, 0410-332281
evelina.bladh.winborg@
svenskakyrkan.se

EKONOM:
Tina Fång 0410-330139
tina.fang@svenskakyrkan.se

ORGANISTER:
Glenn Forslund 0411-60555
0708-160555
glenn.forslund@gmail.com
Bodil Nilsson 0410-19247
0700-928358

BARN & UNGDOMSLEDARE:
Lena Wismar 0709-265743
lena.wismar@svenskakyrkan.se

KYRKOVAKTMÄSTARE:
Arbetsledare: 
Jan Nilsson 0709-265702
jan.m.nilsson@svenskakyrkan.se

Hammarlöv, V Vemmerlöv, Maglarp 
gamla:
Anders Nilsson 0709-265792
Kerstin Nilsson 0709-265797

Skegrie, Bodarp:
Kenneth Nordh 0709-265785
kenneth.nordh@svenskakyrkan.se
V Tommarp, Bodarp:
Malle Rosenberg 0709-265762
Fuglie, Bodarp:
Jonas Rosenberg 0709-265789
Maglarp nya:
Mona Nilsson 0709-265761

KYRKORÅDETS ordf:
Karin B Hansson
0410-330037, 0706-700714
karin.b.hansson@
svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMÄKTIGE ordf:
Nils Svensson
0410-10321, 0708-208650
nisse@svenssonsmaskinstation.se

DISTRIKTSRÅDET:
Hammarlöv-V Vemmerlöv:
Ordf. Nils Svensson. se ovan
V. ordf. Sven Svensson
0410-330697, 0708-308690
Fuglie-Bodarp:
Ordf. Anders Wärléus
0708-423190
V. ordf. Birgitta Sjögren
040-423029, 0705-859519
V Tommarp-Skegrie-Maglarp:
Ordf. Jan-Eric Anselmsson
0410-711772, 0708-974518
V. ordf. Ingemar Olsson
0410-330013, 0705-980331
V. ordf. Anders Nilsson
0410-330155, 0708-269413

BEGRAVNINGSOMBUD:            
Ben Benrabah
benrabah@msn.com
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MaglarpFuglie Skegrie V. TommarpHammarlöv

Bodarp V. Vemmerlöv

HAMMARLÖVS FÖRSAMLING

Konfirmandresan

Lunch

Anne Franks hus


